Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2015 № 1213

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.04.2009 № 1114 «Об утверждении городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска
Алтайского  края    от 28.11.2011 № 4922,
от 30.05.2014 № 2305)

	В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 52, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.04.2009 № 1114 «Об утверждении городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 28.11.2011 № 4922, от 30.05.2014 № 2305), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. 	Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.

Глава Администрации
города Рубцовска								В.В. Ларионов

 Приложение
							к постановлению Администрации			   				        города Рубцовска Алтайского края
				     от 26.02.2015 № 1213

«Приложение № 2
							к постановлению Администрации			   				         города Рубцовска Алтайского края
				        от  23.04.2009  № 1114

Состав
городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

Ларионов В.В.	- председатель комиссии,
	Глава Администрации города Рубцовска;

Мищерин А.А. 	- заместитель председателя комиссии, 	заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

Члены комиссии:

Краснова Н.А.	- секретарь комиссии, заместитель начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска (по согласованию);

Громов В.А. 		- начальник правового отдела Администрации 	города Рубцовска Алтайского края;

Мещерякова Н.А.	- начальник пресс-службы Администрации города 	Рубцовска Алтайского края;

Зорина М.А.		- начальник МКУ «Управление культуры, 			спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

Соломатин В.Н.	- начальник МО МВД России «Рубцовский» 		(по согласованию);

Карпенко Е.Д.	- начальник Рубцовского МРО РУФСКН РФ по 	Алтайскому краю (по согласованию);

Абрамова И.М.	- начальник  отдела Главного управления Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности Рубцовского Межрайонного медицинского округа
	(по согласованию);
Данилова Н.А.	- заместитель начальника МКУ «Управление  образования» г. Рубцовска (по согласованию);

Усольцева Т.М.	- главный врач КГБУЗ «Наркодиспансер Рубцовск»   (по согласованию);

Янцен Л.А.	- заместитель начальника МКУ «Управление			культуры, спорта и молодежной политики» 			г. Рубцовска (по согласованию).

Начальник общего отдела                                                               Т.Н.Дегтярева».

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями                                             Т.Д. Платонцева

image1.jpeg
&